Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   07.05. 2024 г.

                 № ___

О назначении школьного   координатора

всероссийской олимпиады  школьников

Согласно приказу  Министерства образования и науки Чеченской республики

от 12.04.2024 г. № 402-п  «Об утверждении Дорожной карты по подготовке

обучающихся  общеобразовательных организаций Чеченской республики к

участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном

году», на основании приказа  МУ «Наурский  РОО» от 16.04.2024 г. № 102-А

«Об утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся

общеобразовательных организаций Чеченской республики к участию во

всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году» и в

соответствии школьной Дорожной карты по подготовке обучающихся к

участию в олимпиаде

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.  Назначить школьным координатором по подготовке  к проведению

школьного этапа   всероссийской олимпиады  школьников  в 2024-2025

учебном году Хабибулаеву Ф. Х.,   методиста.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:            К. З. Хаджиева